



PODER JUDICIARIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO

ORDEM DE SERVIÇO TRT GP N. 007/2017

João Pessoa, 25 de janeiro de 2017.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais e de acordo com o Protocolo TRT n. 000.19128/2016,

RESOLVE

Lotar o servidor **JOÃO AUGUSTO COLARES CRUZ**, removido Extra Quadro do Tribunal Regional do Trabalho da 1ª Região, na Coordenadoria de Segurança e Transportes, a contar de 25 de janeiro de 2017.

Dê-se ciência. Publique-se no DA_e.

EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA

Desembargador Presidente